Герб
Муниципальное образование

«Щегловское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2023                                                                                     № 4.1 /23-п
п. Щеглово

О внесении изменений в
постановление администрации №
3.1/21-п от 18.01.2021 «О присвоении
наименования улице в п. Щеглово
Щегловского сельского поселения
Всеволожского муниципального
района Ленинградской области»

В соответствии с Постановлением администрации №117.1/22-п от
17.10.2022г. «Об утверждении административного Регламента администрации
МО «Щегловское сельское поселение» по предоставлению муниципальной
услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование
такого адреса», Постановлением Правительства Российской Федерации от
19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации от 18.01.2021 № 3.1/21-п «О

присвоении наименования улице в п. Щеглово Щегловского сельского
поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области»
следующие изменения: в п.1 в наименование улицы добавить слово
«Генерала».

2.  Утвердить новую редакцию постановления:
 Присвоить наименование улице, в соответствии со схемой размещения в

п. Щеглово Щегловского сельского поселения Всеволожского
муниципального района Ленинградской области:

 - 188676, Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский
муниципальный район, Щегловское сельское поселение, п. Щеглово, улица
Генерала Щеглова.

 2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО
«Щегловское сельское поселение «Всеволожского муниципального района
Ленинградской области в сети Интернет http://www.sheglovo/ru.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего
специалиста по имущественным отношениям администрации МО
«Щегловское сельское поселение».

Глава администрации                   Н.В.Казанцев
муниципального образования
«Щегловское сельское поселение»

Рассылка: 1-дело,
                  1-прокуратура,
                  1-исполнителю,
                  3-заявителю.